7.2.2 Simile est: sit A nomen cuiuslibet aliter respondentis quam affirmative.

7.2.3 Simile est: proponatur hec:

Tu negative respondes in A,

- 5 sit A tempus in quo respondebis ad hanc [vel] ⟨et⟩ ad nullam aliam. Si conceditur, concedis falsum pro tempore pro quo est falsum, ergo male respondes. Si negetur, negetur verum pro tempore pro quo est verum etc.

ad 7.2.1–7.2.3 Ad ista et similia que capiunt veritatem vel falsitatem ex modo respondendi, modo respondendum est uno modo negando actum
10 propositum quia ex responsione negativa fiunt vera et ex affirmativa fiunt falsa.

ad 7.2.1 Et ideo cum proponitur hec:

Tu es A,

neganda est, et cum arguitur:

- 15 Tu negative respondes ad istam ⟨ergo tu es A⟩,
neganda est non quia falsa, sed quia repugnans casui. Ex hac enim et casu sequitur unum quod in omni casu negandum est tamquam falsum si non fiat obligatio in contrarium. Sequitur enim:

20 Omnis negative respondens est A, tu negative respondes
ad istam, ergo tu es A,

ergo male respondes quia negas verum non obligatus. Istud debet semper defendi tamquam repugnans, et consequentia patet quia non sumus in casu ubi accidit insolubile cum nec ponatur hic verum nec falsum nec equivalens.

- 25 **7.2.1.1** Sed dices postquam: tales propositiones veritatem contrahunt si negentur, et falsitatem si concedantur; quare non debeo illas concedere et negare actum propositum ita bene | sicut negare illas.

E₈ 33rb

1 est] si *add.* O || aliter respondentis] *inv.* O 4 A] et *add.* O 5 respondebis] respondes O || hanc] illam O 6 conceditur] concedis O || pro²] *om.* O || ergo] tu *add.* O 7 negetur, negetur] negis negis O negatur E₄ || pro²] *om.* O 8 et] ad *add.* E₄ || vel] et E₄ 9 modo respondendum est uno modo] est uno modo respondendum O 10 ex²] responsione O 14–16 et ... est] *om. hom.* E₈ 17 est] *om.* E₄ 18 fiat] *om.* O 19 Omnis negative] aliquis negare O || est] ad *add.* O 20 ergo] *om.* E₄ E₈ 21 obligatus] et O 21–22 debet ... defendi] semper defendi debet O 21 debet semper] *inv.* E₄ 22 et] *om.* E₄ 23 ubi] nisi O || ponatur hic] ponitur nec O 25 tales] iste O 26 negentur] negantur E₄ O || et¹] *om.* O || debeo] concedis O

7.2.2 A similar one: let A be the name of anyone responding otherwise than affirmatively.¹⁵⁵

7.2.3 A similar one: let this be proposed:

You respond negatively at A,

where A is the time at which you will respond to this proposition and to no other. If you grant it, you grant a falsehood at the time at which it is a falsehood, therefore you respond wrongly. If you deny it, you deny a truth at the time at which it is a truth, (therefore you respond wrongly).